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Milyonlarca aramaya incelemeMilyonlarca aramaya inceleme

2010-2018 arasında yapılan ankesör görüşmeleri tek tek incelenecek. Savcılıklar bu bilgilerle
harekete geçecek.

   

Abone Ol

Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki (TSK) FETÖ yapılanmasının çözülmesine yönelik yürütülen “ankesörlüTürk Silahlı Kuvvetleri’ndeki (TSK) FETÖ yapılanmasının çözülmesine yönelik yürütülen “ankesörlü
arama” soruşturmaları derinleştirildi. Emniyet, 2010-2018 yılları arasında sabit veya büfearama” soruşturmaları derinleştirildi. Emniyet, 2010-2018 yılları arasında sabit veya büfe
telefonlarından TSK mensuplarıyla yapılan 7.5 milyon görüşme belirleyerek, operasyonlarınıtelefonlarından TSK mensuplarıyla yapılan 7.5 milyon görüşme belirleyerek, operasyonlarını
genişletecek.genişletecek.

Yargı ve Emniyet tarafından FETÖ soruşturmalarında, ByLock’tan sonra en önemli delil olarakYargı ve Emniyet tarafından FETÖ soruşturmalarında, ByLock’tan sonra en önemli delil olarak
görülen “ankesörlü arama” konusuna ağırlık verilmeye başlandı. Ankara Cumhuriyetgörülen “ankesörlü arama” konusuna ağırlık verilmeye başlandı. Ankara Cumhuriyet
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Başsavcılığı’nın koordine ettiği soruşturmalar kapsamında Terörle Mücadele Daire Başkanlığı’ndaBaşsavcılığı’nın koordine ettiği soruşturmalar kapsamında Terörle Mücadele Daire Başkanlığı’nda
özel bir çalışma grubu oluşturuldu. TEM Daire, bu kapsamda ankesörlü aramalarla ilgili “Türkiyeözel bir çalışma grubu oluşturuldu. TEM Daire, bu kapsamda ankesörlü aramalarla ilgili “Türkiye
havuzu” oluşturma çalışması başlattı.havuzu” oluşturma çalışması başlattı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü soruşturmalar çerçevesinde FETÖ imamlarıAnkara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü soruşturmalar çerçevesinde FETÖ imamları
tarafından 2010-2018 yılları arasında sabit ve kontörlü hatlarla aranan askerlerle yapılan 7.5 milyontarafından 2010-2018 yılları arasında sabit ve kontörlü hatlarla aranan askerlerle yapılan 7.5 milyon
görüşme kaydı masaya yatırıldı. görüşme kaydı masaya yatırıldı. 
Bu aramaların Türkiye genelinde yaklaşık 4 bin ankesörlüden yapıldığı belirtilirken, bunlardanBu aramaların Türkiye genelinde yaklaşık 4 bin ankesörlüden yapıldığı belirtilirken, bunlardan
yalnızca 477’sinin Ankara’daki büfe ve sabit telefondan yapılan görüşmeler olduğu öğrenildi.yalnızca 477’sinin Ankara’daki büfe ve sabit telefondan yapılan görüşmeler olduğu öğrenildi.

Deşifre edilecekler
Soruşturmadaki amacın TSK’de görevli askerlerin ankesörlü telefonlarla yaptığı 7.5 milyonSoruşturmadaki amacın TSK’de görevli askerlerin ankesörlü telefonlarla yaptığı 7.5 milyon
görüşmeden ne kadarının FETÖ görüşmesi olduğunu tespit edilmek olduğu belirtildi. Böylecegörüşmeden ne kadarının FETÖ görüşmesi olduğunu tespit edilmek olduğu belirtildi. Böylece
FETÖ’nün TSK’deki yapılanmasının büyük oranda deşifre edileceği bildirildi. Ankesörlü aramaFETÖ’nün TSK’deki yapılanmasının büyük oranda deşifre edileceği bildirildi. Ankesörlü arama
soruşturmasına takılan asker sayısının ise oldukça büyük olduğu, ancak bunun açıklanmasınınsoruşturmasına takılan asker sayısının ise oldukça büyük olduğu, ancak bunun açıklanmasının
“devletin güvenliğine zarar vereceği” gerekçesiyle sır gibi saklandığı belirtildi.“devletin güvenliğine zarar vereceği” gerekçesiyle sır gibi saklandığı belirtildi.

Savcılık 10 kriter belirledi
Başsavcılık, ankesörle aramanın mahrem imam araması olup olmadığını belirlemek için 10 kriterBaşsavcılık, ankesörle aramanın mahrem imam araması olup olmadığını belirlemek için 10 kriter
belirledi. Buna göre ankesörlü telefondan aynı rütbeden veya bir alt rütbeden birden fazla askerbelirledi. Buna göre ankesörlü telefondan aynı rütbeden veya bir alt rütbeden birden fazla asker
aranması varsa bunu FETÖ araması olarak kabul eden savcılık, aramanın periyodik olup olmadığınaaranması varsa bunu FETÖ araması olarak kabul eden savcılık, aramanın periyodik olup olmadığına
bakıyor. Ankesörlü telefondan belirli zaman aralıklarından örneğin 15 günde bir asker aramasıbakıyor. Ankesörlü telefondan belirli zaman aralıklarından örneğin 15 günde bir asker araması
yapılıp yapılmadığı inceleniyor. Ankesörlü telefondan aynı asker en az 5 kez aranmışsa bu şüpheliyapılıp yapılmadığı inceleniyor. Ankesörlü telefondan aynı asker en az 5 kez aranmışsa bu şüpheli
olarak görülüyor. Bazı aramalarda, imamın sorumlu olduğu askerleri ararken önce son iki rakamıolarak görülüyor. Bazı aramalarda, imamın sorumlu olduğu askerleri ararken önce son iki rakamı
bilerek yanlış tuşladığı ve 2-3 saniye süren bir arama gerçekleştirdiği, ardından ise doğru numarayıbilerek yanlış tuşladığı ve 2-3 saniye süren bir arama gerçekleştirdiği, ardından ise doğru numarayı
girerek görüşme yaptığı belirtildi. girerek görüşme yaptığı belirtildi. 
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Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

En Çok Okunan Haberler

Müteahhitlere giden kaynakMüteahhitlere giden kaynak
ortaya çıktıortaya çıktı

Bazıları savaş severBazıları savaş sever

CHP’nin kültür stratejisiCHP’nin kültür stratejisi

Tarihsel aptallık ve ikiyüzlülükTarihsel aptallık ve ikiyüzlülük

Türkiye’nin NATO’culuk damarıTürkiye’nin NATO’culuk damarı

Ukrayna-Rusya savaşınınUkrayna-Rusya savaşının
propaganda boyutupropaganda boyutu

Putin’in stratejisiPutin’in stratejisi

SavaşSavaş

Bu da mı gol değil Abdülkadir?Bu da mı gol değil Abdülkadir?

Ukrayna krizinde de meclis, genelUkrayna krizinde de meclis, genel
kurulu devre dışı kalan, kurulu devre dışı kalan, ülke,ülke,

örgüt yok..örgüt yok..
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